

اخبار

ادامهٔ نهضت کانپوسازی در ناحیه یک؛

جمع آوری نهر روباز خیابان انورزاده منطقه ۱۵

نهر روباز قدیمی خیابان انورزاده منطقه ۱۵ در حال جمع آوری و به جای آن کانپو اجرا شده است.

به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: خیابان انورزاده از معابر اصلی ناحیه یک این منطقه است که ۱۶۴۰متر طول و ۸ متر عرض دارد و شهروندان و شورایاران این محله درخواست جمع آوری نهر به دلیل جلوگیری از آبرگرفتگی احتمالی معابر در فصل بارندگی، رفع مشکلات زیست محیطی، بهداشتی و بوی نامطبوع در ایام گرم سال را داشتند.

حلاجیان ادامه داد: از ابتدای امسال فرایند جمع آوری این نهر در دستور کار قرار گرفت و ۴۷۰ متر طول از نهرهای جنوبی و ۸۰۰ متر طول از نهرهای شمالی آن درحداصل خیابان منصور تا خیابان سید جوادى ضلع شرق و غرب با کانپو نوسازی شد.

وی اظهار داشت: اکنون عملیات اجرای نهر سرویشیده و تک جدول کنار نهر در خیابان انورزاده شمالی حداقل خیابان سید جوادى تا خیابان منصور به طول ۵۰۰ متر در حال اجراست.

حلاجیان گفت: ۲۵۰ متر کانپوسازی این خیابان حداقل کوجه حجت صادقی تا منصور باقی می ماند که در دستور کار اتی قرار می گیرد.

وی به سایر فعالیت های این حوزه در محله های دیگر اشاره کرد و افزود: ۱۸۰ متر از نهار خیابان مریزانی کوجه دوم غربی در محله مشیریه و ۱۷۰ متر از انهار روباز خیابان ده منتری قائم کوجه پنجم شرقی در محله رضویه تبدیل به کانپو شد.

معاون فنی و عمران منطقه در پایان خاطرنشان کرد: همچنین عملیات اجرای روکش آسفالت محوطه خانه ایپام در خیابان بهشتی ناحیه ۲ به مساحت ۳۲۰ مترمربع انجام شد.

افتتاح مرکز خدمات مشاوره و آموزش روانشناسی در مجموعه شهربانوی منطقه سه

مرکز خدمات مشاوره و آموزش روانشناسی در مجموعه شهربانوی منطقه سه تهران افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، هدف از راه اندازی این مرکز فراهم نمودن مجموعه ای برای آرامش روحی و روانی شهروندان، پیش روی به سوی خوشنودی و خوشحالی افراد جامعه و خانواده، پیشگیری از آسیب های روانی- اجتماعی و ارتقای سطح بهداشت و سلامت روان شهروندان در خصوص مسایل و مشکلات و نیازهای (کودکان، نوجوانان، جوانان، میانسال و کهنسال)، ارتقای سطح شناخت و باورهای مذهبی آنها، راهنمایی خانواده ها برای شناخت صحیح توانایی ها و مشکلات خود، راهنمایی آنها در تصمیم گیری آگاهانه، عاقلانه و حسن انتخاب و .. بوده است.

وی اظهار داشت: در این مرکز، علاوه بر مشاوره فردی، فضای مشاوره گروهی با حضور افراد فرهیخته نیز فراهم شده است که البته شهروندان سایر مناطق نیز، می توانند از این خدمات و امکانات بهره مند شوند. در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقای سلامت روان شهروندان با برنامه‌ریزی، برای ایجاد فضا و محیطی سالم و شاداب ضرورت راه اندازی یک مجموعه روانشناختی بسیار مهم و ضروری به نظر می رسید چرا که احیای یک نفر از نظر روحی و روانی یعنی احیای یک جامعه.

مرکز خدمات مشاوره و آموزش روانشناسی مجموعه شهربانوی منطقه سه، حاصل یکسال بررسی و تلاش تیم تخصصی اداره کل امور بانوان شهرداری تهران، اداره امور بانوان شهرداری منطقه ۳ و موسسه روان شناسی و مشاوره مهتاب است.

رونق پاتوق‌های فرهنگی در خانه‌های تاریخی مرکز پایتخت

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: ۱۴ پاتوق فرهنگی اجتماعی در ۱۴ بنای قدیمی پهنه رودکی راه اندازی شده و پیاده راه فرهنگی هنری شهریار که عملیات عمرانی آن از پاییز گذشته آغاز شده به‌زودی گشایش می یابد.
به گزارش امتیاز ، نصرالله آبادیان از بازگشایی پیاده راه فرهنگی و هنر خیابان شهریار که از سوی سازمان زیبا سازی شهر تهران در دست اجراست، در آینده نزدیک خبر داد و افزود: «با بهره برداری از این پروژه شاهد بهره مندی اهالی فرهنگ و هنر از پیاده راه شهریار و تبدیل آن به پاتوق فرهنگی پایتخت خواهیم بود.

آبادیان با اعلام این خبرادامه داد: خوشبختانه سال ۹۸ برای مدیریت شهری در منطقه ۱۱ یک سال خوب همراه با دستاوردهای ارزشمند بود که یکی از مهم ترین دستاوردهای آن اجرای بزرگترین پروژه فرهنگی پایتخت در محله رودکی تحت عنوان پهنه رودکی و تقویت و ایجاد زیر ساختهای فرهنگی منطقه بود.

ادامه داد: « عملیات اجرایی پیاده راه شهریار تا پایان سال جاری تکمیل می شود و با نصب مبلمان و نورپردازی این پروژه آماده بهره برداری می شود.»
شهردار منطقه ۱۱ اظهار داشت: « در سایه اجرای بزرگترین پروژه فرهنگی – هنری پایتخت در دل منطقه ۱۱ امروز شاهد احیای حدود ۱۴ بنای زیبا و دارای ارزش تاریخی و فرهنگی و تبدیل آن ها به پاتوق های فرهنگی، اجتماعی و هنری در پایتخت هستیم. بناهای ارزشمندی که همگی با سرمایه گذاری بخش خصوصی در منطقه احیا شده و امروز در قالب کافه، گالری، کتاب و ... مشغول به فعالیت هستند.

بعد از تایید فوت دو بیمار مبتلا به کرونا در استان قم از سوی وزارت بهداشت سخنگوی دولت امروز از تشکیل ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا به دستور رییس‌جمهور خبر داد.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از افزایش موارد کرونا ویروس در کشور خبر داد.

کانپوش جهانپور، گفت: با بررسی‌های انجام شده از بین افراد مشکوک، تا کنون ابتلای تعدادی از افراد از نظر ابتلا، به ویروس کووید ۱۹ بر اساس شواهد آزمایشگاهی، قطعی گزارش شده و بر اساس آخرین نتایج آزمایش‌های انجام شده، ابتلای ۱۳ مورد جدید تا امروز قطعی به نظر می‌رسد.

وی افزود: نکته قابل توجه این است که از این ۱۳ مورد، اغلب موارد یا از ساکنین شهر قم هستند و یا در شرح حال، سابقه سفر به شهر قم ظرف روزها و هفته‌های اخیر داشته‌اند. از میان ۱۳ مورد شناسایی شده جدید از کووید ۱۹، ۷ مورد مربوط به شهر قم، ۴ مورد از بیماران بستری در شهر تهران و دو مورد نیز در استان گیلان هستند.

رئیس کمیته اطلاع رسانی قرارگاه مقابله با کرونوویروس وزارت بهداشت، خاطرنشان کرد: دو نفر از موارد شناسایی شده جدید نیز متأسفانه جان خود را از دست داده‌اند. همچنین دو مورد مشکوک ابتلا به کووید ۱۹، در شهر بابل تحت مراقبت قرار گرفته که ظاهراً سابقه مراجعه از قم داشته‌اند اما هنوز نتایج آزمایشات انجام شده از این افراد تا این لحظه گزارش نشده است.

جهانپور ادامه داد: در شهر اراک روز گذشته آزمایش یکی از موارد مشکوک نشان دهنده ابتلا، به کووید ۱۹ بود که در گزارش روز گذشته اعلام شد، ۸ مورد مشکوک دیگر در اراک بر اساس نتایج نهایی آزمایشگاهی، مبتلا به کووید ۱۹ نیستند. حال عمومی فرد مبتلا به کووید ۱۹ در اراک که از همکاران پزشک ما است نسبت به روز گذشته بهتر گزارش شده است.

وی یادآور شد: به نظر می‌رسد همانند الگوی مشاهده شده در بیماری آنفلوآنزای H۱N۱، موارد شدید و منجر به فوت در کووید ۱۹، بیشتر در گروه‌های مسن و یا دارای بیماری‌های زمینه‌ای و یا نقص سیستم ایمنی مشاهده می‌شود و شدت بیماری زایی این ویروس لزوماً از آنفلوآنزای H۱N۱ بیشتر نخواهد بود.

کرونا به تهران و «گیلان» رسید

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت از ابتلای ۱۳ نفر دیگر به کرونا در سه استان کشور از جمله تهران خبر داد.

کانپوش جهانپور در صفحه توییتر خود نوشت: «براساس آخرین گزارش‌های آزمایشگاهی، ابتلای ۱۳ نفر

آمار مرگ و میر کرونا به ۴ نفر رسید؛

افزایش مبتلایان به کرونا در کشور



دیگر از جمله هفت نفر در قم، چهارنفر در تهران و دو نفر در گیلان تایید شده‌است. متأسفانه از این جمع دو نفر جان خود را از دست داده‌اند. اغلب موارد کماکان از ساکنان قم بوده یا سابقه مراجعت از قم در روزها و هفته‌های اخیر را داشته‌اند.

جهانپور همچنین در خبری که ویدا منتشر کرده است، گفت: در روزهای گذشته ۳۳۵ بیمار با علائم شبه آنفلوآنزا در کشور بستری شدند. حال عمومی فرد مبتلا شده به کووید۱۹ در اراک نسبت به روزهای گذشته بهتر است و موارد شدید و منجر به فوت در کووید۱۹ نیز بیشتر و در گروه‌های مسن و یا دارای بیماری‌های زمینه‌ای و یا نقص سیستم ایمنی بدن مشاهده می‌شود. **جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا به ریاست جهانگیری برگزار شد**

نشست ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری در وزارت بهداشت تشکیل شد.

در این نشست سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علی اصغر مونسان وزیر گردشگری و صنایع دستی، محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش، محمد اسلامی وزیر مسکن و شهرسازی، علی ربیعی سخنگوی دولت، غلامرضا جلالی رییس سازمان پافند غیر عامل، حسن عراقی زاده رییس اداره بهداشت و درمان ستاد

کل نیروهای مسلح و جمعی از مدیران ارشد وزارت بهداشت حضور داشتند.تاکتو دو نفر به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در ایران جان خود را از دست داده اند. همچنین آمارهای رسمی نشان می‌دهد تا صبح امروز پنجشنبه ۲ هزار و ۱۳۱ تن در جهان به دلیل ابتلا به این بیماری که رسما به نام کووید ۱۹ (COVID-۱۹) شناخته شده است جان خود را از دست داده اند.

پول درآوردن از ترس مردم

یافته حتی بازار کالایی غیر ضروری مانند رب گوجه فرنگی یا ضروری در مواقع خاص مانند ماسک.

در حالی برخی تلاش دارند از ترس مردم از ویروس کرونا پول در بیاورند که وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی تاکید کرده تا کنون ابتلای ۵ ایرانی به این ویروس تایید شده است. جوسازی در خصوص میزان ابتلا به کرونا در فضای مجازی و انتشار «فیک نیوزها» از یک سو و داغ کردن بازار «ماسک» برای بهره گیری از موقعیت ایجاد شده از سوی دیگر سبب شده است بازار خرید و فروش ماسک در موقعیتی عجیب قرار گیرد. موقعیتی که بیش از پیش نشان می دهد تهی شدن فرهنگ تجارت از اخلاق تا چه میزان می تواند امنیت روانی شهروندان را در معرض خطر قرار دهد.

قیمت ماسک در سطح شهر چقدر است؟

قیمت ماسک‌های ساده‌ای که پیش از این بین ۵ تا ۳ هزار تومان در بسته های یک تا سه عددی به فروش می‌رسید حالا به ۱۵ تا بیست هزار تومان در اغلب مناطق تهران رسیده است. گزارش‌های منتشره نشان می دهد ارسال مقادیر مورد نیاز ماسک به قم از سوی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در دستور کار قرار گرفته است.

در عین حال ماسک های فیلتر دار بسته به نوع ماسک به قیمت هایی بین ۱۲ تا ۳۰ هزار تومان فروخته می شود. برخی سودجویان نیز در این میان با انتشار آگهی‌های «فیک» در صدد امنیت روانی افکار عمومی را نشانه بگیرند و فضا را ملتهب نمایند از این رو با انتشار آگهی‌هایی مبنی بر فروش ماسک فیلتردار به قیمت صد هزار تومان، زمینه را برای دست به دست شدن تصویر این آگهی ر فراهم آورد‌ه‌اند. به گفته یک متصدی داروخانه ماسک‌های فیلترداری که پیش از این،

در رابطه با ضدعفونی کردن قطارها و ایستگاه‌های مترو، هماهنگی لازم با شهرداری تهران انجام پذیرفته است، گفت: این کار با هوشیاری بیشتری انجام می‌شود و تمام تلاش خود را برای مقابله با این ویروس انجام خواهیم داد. همچنین در تمامی ایستگاه‌های بهره‌برداری شده نیز عملیات ضد عفونی و نظافت مطابق دستورالعمل وزارت بهداشت به صورت روزانه و در چند نوبت انجام می شود. نوبخت افزود: برای مقابله با این ویروس و جلوگیری از انتشار این بیماری هماهنگی و همکاری لازم نیز با بازرسان وزارت بهداشت صورت گرفته و جای هیچ نگرانی برای شهروندان و مسافران نیست. او با اشاره به تعامل شهرداری و متروی تهران در این زمینه گفت: هوشیاری بیشتری شکل گرفته و تلاش خود را برای مقابله با این ویروس انجام خواهیم داد. همچنین به منظور افزایش توان مقابله با بیماری نسبتی با وزارت بهداشت برگزار خواهد شد. نوبخت درخصوص اخباری مبنی بر تعطیل شدن ایستگاه مترو شوش به علت پاکسازی ناشی از مشکوک بودن ابتلای یک نفر به ویروس کرونا، گفت: یک مورد مشکوک در این ایستگاه مشاهده شد که بلافاصله اورژانس مراجعه و مسافر را به بیمارستان منتقل کرد و نظافت ایستگاه هم انجام شد. نوبخت ادامه داد: متروی تهران در این وضعیت نمی‌توان در این مورد اظهار نظر کرد و باید وزارت بهداشت پس از بررسی و آزمایش نظر بدهد.

ضدعفونی اتوبوس‌های پایتخت

محمود ترغف(مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران) درخصوص اقدامات این شرکت در زمینه مقابله با ویروس کرونا گفت: برای اقدامات پیشگیرانه از امشب اتوبوس‌های بخش خصوصی و عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران هر شب ضدعفونی خواهند شد تا شهروندان با خیال راحت بتوانند از حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

او ادامه داد: البته این اقداماتی است که ما انجام می‌دهیم و خود شهروندان نیز باید موارد مربوط به بهداشت فردی را رعایت کنند.

تأمین روزانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار ماسک در کشور

سید حسین صفوی گفت: قیمت عرضه ماسک ها نیز به تمام واحدهای تولید، اعلام شده و نظارت های لازم بر تمام مراحل تولید تا عرضه انجام می‌شود. مدیرکل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی تاکید کرد: هیچ‌گونه کمبودی در زمینه تأمین ماسک وجود ندارد. مردم هیچگونه نگرانی برای تأمین ماسک نداشته باشند.

صفوی افزود: بهتر است تنها افرادی که در معرض افراد مبتلا هستند، از ماسک استفاده کنند.

پول درآوردن از ترس مردم



حتی پس از اعلام شیوع کرونا در چین به قیمت ۶ هزار تومان رسیده بود، در حال حاضر به قیمت ۳۰ هزار تومان فروخته می‌شود. وی دلیل این اتفاق را افزایش قابل توجه قیمت‌ها در عمده فروشی‌ها از یک سو و امتناع بسیاری از عمده‌فروشان از عرضه کالایشان می‌داند. آنچه در این میان اما کمی عجیب است عبارت «قیمت توافقی» بر پای بسیاری از آگهی‌ها در شبکه های اجتماعی برای کالایی است که درست تا چند روز پیش قیمت مشخص و قطعی داشته است.

ژل ضدعفونی دست نایاب شد

از سوی دیگر ژل‌های ضدعفونی دست که پیش‌تر به قیمت ۸ تا ۱۰ هزار تومان فروخته می‌شد حالا در صورت موجود بودن به ۱۵ الی بیست هزار تومان رسیده است. دستمال مرطوب کالای دیگری است که داروخانه‌ها از افزایش قیمت آن خبر می‌دهند و می‌گویند دستمال‌فروشی‌ها مواجهند.

شهردار منطقه یک :

به جمع‌بندی نرسیده‌ایم، ادامه داد: این‌که چه نوع وسیله‌ای باید در این مسیر استفاده شود بستگی به حجم مسافرین دارد و باید از مد حمل و نقلی استفاده شود که برای بخش خصوصی نیز به صرفه باشد و علاوه بر سرویس‌دهی مناسب، آرامش محله را مخدوش نکند که در حال حاضر مشاور در حال تعیین نوع وسیله مورد استفاده نیز است.

وی با بیان این‌که امروز نیاز داریم که مجموعه‌هایی همچون توجال را تقویت کرده و با ایجاد مسیرهای جدید و پروژه‌های بزرگتر، آن را توسعه دهیم، تصریح کرد: حتی بر روی این پیشنهاد نیز مطالعاتی صورت می‌گیرد که با استفاده از املاک شهرداری در شمال غرب دانشگاه شهید بهشتی یک مسیر جدید دسترسی به توجال ایجاد کنیم که علاوه بر تقویت گردشگری مشکل ترافیکی را حل کند.

«برنامه های آخرین ماه زمستان و استقبال از نوروز»

اداره زیبا سازی ناحیه ۲ شهرداری منطقه ۳ به یاد و به نام شهدای محله حسن آباد زرگنده، جشن نیکوکاری با همکاری آستان مقدس امامزاده اسماعیل(ع)، جشن پایان سال کودکان مقطع پیش دبستانی و اردو علمی دانش آموزان با همکاری مرکز روانشناختی رویش اندیشه از جمله برنامه های این فرهنگسرا است.

وی درپایان از شهروندان تهرانی دعوت کرد برای استفاده ازاین

اجتماعی و گسترش فرهنگ حلم، صبر وآرامش و مهربانی ویژه عموم شهروندان با نام «در سایه آرامش»، کارگاه داستان نویسی با هدف گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی و آشنایی علاقمندان به حوزه داستان نویسی با شیوه های مقدماتی آن با حضور اساتیدی نظیراستاد ابوالفضل درخشنده و میترا اصاتلو با عنوان «عصرانه های داستانی»، برپایی نمایشگاهی با آثار هنری هنرمندان با شعار رونق تولید و با هدف حمایت از تولید کنندگان و کارآفرینان و تکریم و پاسداشت آداب و رسوم و سنت‌ها و فرهنگ ایرانی با موضوع نوروز به مدت یکهفته با نام« هفت سین نوروزی»، ویژه برنامه استقبال از بهار، غرس نهال با مشارکت

اجتماعی

شماره ۲۹۱۴

خبر کوتاه

« ایده ها و پیشنهادهای شورای پژوهش و هوشمندسازی» در منطقه ۲۱ مورد بررسی قرار می گیرند

جلسه ای با محوریت «بررسی و بازنگری ایده ها و پیشنهادهای شورای پژوهش و هوشمندسازی» در منطقه ۲۱ با حضور نمایندگان معاونت ها و حوزه های مختلف ورودی غربی پایتخت تشکیل شد.

به گزارش امتیاز، در راستای جمع بندی پیشنهادات، نظرات و ایده های سازنده و قابل اجرا در رابطه با مسائل پیش روی منطقه۲۱ در حوزه هوشمندسازی، جلسه ای با حضور نمایندگان معاونت ها و حوزه های مختلف این منطقه در محل اداره تشکیلات و بهبود روش های معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری ورودی غربی پایتخت برگزار شد.

بنا بر این گزارش؛ چالش ها و مشکلات پیش روی هر حوزه توسط نمایندگان حاضر در جلسه مطرح شد و سپس توسط کارشناسان اداره تشکیلات مورد جمع بندی قرار گرفت تا به منظور بودجه بندی، طرح نهایی تعریف شود و در نهایت به اداره کل مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران ارسال گردد.

لازم به ذکر است، امروز حرکت به سمت شهر هوشمند یک ضرورت اجتناب ناپذیر است که می بایست همه ارکان یک جامعه برای رسیدن به آن همکاری و همیاری ویژه ای داشته باشند و دست در دست یکدیگر بتوانند گام های تحقق آن را به سرعت بردارند، به همین علت مساله هوشمندسازی به یکی از مباحث جدید و قابل تامل در حوزه شهری تبدیل گشته است.

معاون فنی و عمرانی منطقه۹ خبر داد: **پیشرفت فیزیکی ۹۵٪درصدی درمانگاه شهرداری منطقه۹**

فاز نخست درمانگاه شهرداری منطقه۹ با پیشرفت ۹۵٪درصدی در حال اتمام است. **به گزارش امتیاز**، مجید امانی معاون فنی و عمرانی منطقه۹ با اعلام این خبر گفت: به منظور افزایش سرانه های درمانی در غرب تهران، فاز نخست عملیات اجرایی احداث درمانگاه شهرداری منطقه۹ با پیشرفت ۹۵٪درصدی در مراحل پایانی می باشد.

وی افزود: درمانگاه شهرداری منطقه۹ با زیر بنای ۸۰۰ متر مربع در دو بخش کلینیک و پاراکلینیک دربرگیرنده کاربری هایی از جمله:اتاق عمل سرپایی، اتاق پزشک، مطب های عمومی و تخصصی، سرم تزایی آقایان و بانوان، تزرتریق اتاق CSR ، اتاق پسماند و پذیرش و فضاهای عمومی می باشد.

معاون فنی و عمرانی منطقه۹ عنوان کرد: بخش شمالی با کاربری دندان پزشکی دارای سه پوینت، فضای آزمایشگاه شامل پاتولوژی و میکروب انگل شناسی و همچنین فیزیوتراپی با ۵ کابین و مکنوتراپی و پاپوین مراحل پایانی خود را می گذراند.

وی در ادامه بیان داشت: این درمانگاه دارای داروخانه و انبار دارو با فضای مناسبی است که ظرفیت شبانه روزی شدن آن نیز وجود دارد. امانی در خاتمه ابراز امیدواری کرد و گفت: این پروژه با همکاری شرکت شهر سالم و دانشگاه علوم پزشکی طی تفاهم نامه ای در حال اجرا می باشد که امید است به زودی شاهد افتتاح این مجموعه درمانی در منطقه۹ برای کارکنان شهرداری و شهروندان باشیم. شایان ذکر است پروژه درمانگاه شهرداری منطقه۹ در انتهای بلوار استاد معین، نش خیابان شهید دستغیب واقع شده است.

شهردار منطقه ۱۹ در مراسم افتتاح اولین سرای محله مناسب سازی شده ویژه معلولین گفت: **احداث پارک در محله شهید کاظمی پروژه اولویت دار سال ۹۹**

مراسم افتتاح و بهره برداری از فعالیت‌های مناسب سازی سرای محله شهید کاظمی با حضور شهردار منطقه و مدیر کل سلامت شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این مراسم علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به لزوم احداث پارک در محله شهید کاظمی برای استفاده شهروندان و افزایش سرانه فضای سبز این محله گفت: در همین راستا نیز ساخت پارک در این محله به عنوان پروژه اولویت دار سال آینده در حال پیگیری است. وی به فعالیت و تلاشهای شبانه روزی اکپب مقابله با آتش افروزی در خلایر اشاره کرد و افزود: طی این فعالیت‌ها معترادن جای جمع آوری و به گرمخانه منطقه منتقل می شوند. به گفته توکلی این منطقه به دلیل مهاجرپذیر بودن است. با آمار بالای افراد کم توان و معلول برخوردار جدی فعالیت‌های مناسب سازی را پیگیری و اجرا کرده که در همین زمینه نیز موفق به کسب رتبه دوم در بین سایر مناطق شده است.در این مراسم زینب نصیری مدیر کل سلامت شهرداری تهران نیز با اشاره به مناسب سازی یک سرای محله در محلات در ابتدای ساخت آنها هم باعث رضایت بیشتر شهروندان شده و هم کاهش هزینه ها را در پی داشت. به گفته وی فعالیت‌های مناسب سازی نه تنها برای جمعیت معلولان تعریف شده است بلکه سالمندان، زنان باردار و دارای کوچک را نیز تحت پوشش قرار می دهد. بنابراین عدم مناسب سازی یعنی محدودیت تقریباً نیمی از جمعیت در استفاده از فضاهای شهری.این مسئول با تأکید بر ارائه خدمات حمایتی مختلف ویژه معلولان برای بهبود شرایط خانواده و عضو گیری بیشتر در کانون معلولان خواستار استفاده از نقطه نظرات معلولان برای رفع مشکلات مناسب سازی شد. نصیری همچنین در نشست شورای سلامت این منطقه که در سالن کنفرانس شهرداری منطقه برگزار شد، سلامت را رویکردی مبتنی بر مؤلفه های اجتماعی و فرهنگی دانست که با هم افزایی نهادهای درون و برون سازمانی باید پیگیری شود.